
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Lokomotiva Beroun z.s.
Pořadatel

25.5.2025
Datum

Beroun (Tyršova 85)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Martin Matas 723565314 matas31@seznam.cz

Ředitel závodu Vladimír Veselý
Hlavní rozhodčí Hana Vondrová +420607926028 vondrovahana@gmail.com
Hlasatel Pavel Veselý
Lékař Iva Jandurová

Časomíru zajišťuje FTVS
Výsledky zpracoval Vondrová Lenka +420723877843 von.lenca@gmail.com

Startují

2.kolo KPD mužů a žen

Startující závodníci a závodnice musí mít potvrzení o lékařské prohlídce Ministerstva zdravotnictví
č.391/213 Sb., o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a sportu, v den soutěže ne starší jednoho
roku. Za dodržení tohoto ustanovení odpovídají vysílající atletické oddíly a kluby.

Závodníci resp. závodnice, mohou startovat buď v oddílovém/klubovém dresu (tílko a trenýrky, resp.
elastické kalhoty) nebo v oddílové/klubové kombinéze. Start v jiném dresu, nebo v jiné kombinéze není
přípustný. Za jiný dres resp. jinou kombinézu se považuje i reprezentační dres, resp. reprezentační
kombinéza.

 

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011



Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář je otevřena od 8:30 do 9:30.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to od 12.5. do 23.5.2025  20:00 hodin.

Rozcvičování
Mimo stadion na vedlejší umělé trávě, pilinové dráze a tréninkové vrhačské louce (zákaz manipulace s
nářadím).

Šatny
Šatny jsou k dispozici ze zadní strany tribuny stadionu v přízemí u dětského hřiště. Pořadatel neručí za
odložené věci.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v  dolní části tribuny.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří: řídící soutěže, ředitel závodu a hlavní rozhodčí.

Při zamítnutí odvolání vklad propadá ve prospěch pořadatele.

Zdravotní služba
Zdravotní služba bude ve spodní části tribuny.

 

 

Soutěže

 

 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 200 m, 800 m, 5000 m, 400m p 91,4, 4x400 m, výška, tyč, dálka, 
koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 7,26kg, oštěp 800g

Ženy 100 m, 200 m, 800 m, 5000 m, 400m p 76,2, 4x400 m, výška, tyč, dálka, 
koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Bude zajištěno ve Sportbaru LOKO.
Stravování

Z důvodu modré zóny kolem stadionu doporučujeme dojet autobusem ke stadionu pro vysazení závodníků
a odjet na autobusové nádraží cca 500 m od stadionu.

Parkování

 

 

 

Soutěž v hodu diskem a kladivem se uskuteční na vrhačské louce na Podele vzdálené 500 m od
stadionu viz mapka.

Na vedlejší vrhačské louce na Podole není pitná voda, ale jen užitková.

Časový pořad je orientační, pořadatel si vyhrazuje právo upravit ho dle aktuálního počtu startujících.

Pro průchod závodníků - vrhačů a rozhodčích bude odemknuta malá branka na boku stadionu směrem k
cestě od vlakového nádraží a Podola.

Počet závodníků družstva je maximálně 24 u mužů a 22 u žen.

U vrhů a hodů se bude zařazení řídit dle "Rozsahu závodění" dle aktuální soutěžní brožury Středočeského
kraje. Případné vyřazení závodníků oznámí řídící pracovník soutěže vedoucím družstev emailem

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 5000 m M  výška Ž  
oštěp 800g M  dálka M Finále disk 1kg Ž  

10:30 5000 m Ž  

11:00 100 m M Rozběh 

11:15 výška M Finále dálka Ž Finále koule 7,26kg M  kladivo 4kg Ž  

11:20 100 m Ž Rozběh 

11:45 800 m M Běh 

12:00 800 m Ž Běh 

12:15 100 m M Finále 

12:20 100 m Ž Finále 

12:30 400m p 91,4 M Běh tyč Ž Finále 
tyč M Finále disk 2kg M  oštěp 600g Ž  

12:40 400m p 76,2 Ž Běh 

13:00 200 m M Běh 

13:20 200 m Ž Běh 

13:45 koule 4kg Ž  kladivo 7,26kg M  

14:00 4x400 m Ž  

14:15 4x400 m M  

neděle, 25.5.2025



24.5.2025.

Start je povolen pouze závodníkům z oddílů přihlášených do soutěže KPD Stč. kraje pro sezónu 2025 (start
závodníků mimo soutěž povoluje ředitel závodu a vedoucí soutěže  na základě počtu startujících . Start
bude zpoplatněn částkou 100,-Kč pro závodníky SKAS a 200,-Kč pro závodníky mimo SKAS).  
Minimální počet závodníků startujících v jednom kole jsou 3 závodníci, pro přidělení hlavních bodů. V
případě, že bude startovat méně závodníků než 3, započtou se družstvu jen pomocné body bez hlavních
bodů.  
V kategorii mužů, žen je počet startů závodníka v jednom kole omezen na 3 plus štafeta, v žákovských
kategoriích smí závodník startovat maximálně ve dvou disciplínách  včetně štafety.  
Dorostenci a žáci mohou v jednom dni startovat pouze v jednom závodě na tratích 800 m a delších. 




